[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«28» апреля 2019 г.                            г. Мурино                                         № 145
	О внесении изменения в организационную структуру совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Во изменение решения совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.11.2019 г. № 14 «Об утверждении организационной структуры совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов РЕШИЛ:
1. Организационную структуру совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденную советом депутатов от 15.11.2019 г. № 14, изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.
Глава муниципального образования                                           Д.В. Кузьмин
Приложение

к решению совета депутатов

от «15» ноября 2019 г. № 14
(в ред. решения совета депутатов
от «28» апреля №145)

Организационная структура совета депутатов
муниципального образования «Муринское городское поселение»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФРАКЦИИ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Постоянно действующая депутатская комиссия по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка

Заместитель председателя

совета

депутатов по организационным вопросам

Заместитель председателя совета депутатов

Депутат, осуществляющий свою деятельность на постоянной основе

Постоянно действующая комиссия по вопросам здравоохранения, образования, культуры, социальным вопросам, молодежной политике и спорту

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

1.	Руководитель аппарата

2. Главный специалист

3. Ведущий специалист

Постоянно действующая комиссия по архитектуре, строительству, благоустройству

и экологии

Постоянно действующая депутатская комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи

Постоянно действующая комиссия по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию, торговле и предпринимательству